PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2018

    № 100
                         п.  Новозарянский
	Об утверждении порядка и сроков

разработки проекта прогноза социально-экономического развития поселения на 2019-2021 годы, составления проекта бюджета Мокрологского сельского поселения и проекта местного бюджета поселения на 2019 год

В соответствии со статьями 169,173,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 30.08.2016 № 142 (в редакции от 11.10.2016 № 14, от 17.11.2017 № 57) «О бюджетном процессе в Мокрологском сельском поселении», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Мокрологского сельского поселения на 2019-2021 годы,  составления проекта бюджета Мокрологского сельского поселения и прогноза местного бюджета поселения на 2019 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мокрологское сельское поселение» п.11 ст.30
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Мокрологского сельского поселения на 2019-2021 годы, составления проекта бюджета Мокрологского сельского поселения и проекта местного бюджета поселения на 2019 год.

2. Финансово-экономической службе обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономической службы Русову И.А.

Глава Администрации

 Мокрологского сельского поселения                                       Г.В. Кочин